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GJY(A----IA E SHI(AILES SE PARE E ffiDIKSIONTT TE PERGJTTIISEE,}I LEZffi

L e n d a: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak tt kandidatevc pdr proceduren e ngritje

nE detyre, ne kategorine drejtuese, pozicionin "Shef/e Sektori i Teknologiis€ se Informacionit,

Statistikave dhe Manedhcnieve me Publikun, Median dhe me Jashte";

KESHILLI I LARTt, GJYQiiSOR
Adresa: Godi a "Poli i Dejta\isa",

Rr. "Ana Kamnerut"
Tirane

N€ perfundim te afatit (date 28.09.2023), ne lidhje me proceduren e ngritjes ne detlte, ne

kategorine drejtuese, ne pozicionin "Shefle Sektori iTeknologjiso se Informacionit, Statistikave

dhe Manedhtnieve me Publikun, Median dhe me Jashte " eshte paraqitur dil4p[]8!!g e cila
pas ve fikimit paraprak, rezulton qE plotEson kushtet e ngritjes ne detyre dhe kiteret e veganta

dhe te pergjithshme si me poshE;

Ard niqi

Nr.ljJ Prot Lezhe, ne 29.09.2023

Bazuar nE Ligjin Nr. 98/2016 "P€r organizimin e pushtetit giyqesor nE RSH" , vendimit Nr.622,

date 10.t2.2020 te Keshillit te Lade Gjyqesor, neni 9, udhezimit nr.85, date 11.03.2021 te

Kdshillit te Lafte Gjyqesor, njoftimit nr.785 Prot, date 07.09.2023, per shpalljen e progedures sE

"ldvizjes pdlalele, nsitiel na deture dhe pranimin ni shdrbitfiin ciil gjyqesor"4e l,.ategorina

drejtuese", per pozicionin "Shef/e Sektori i Teknologjise s€ Informacionit, Statistikave dhe

Mantldhdnieve me Publikun, Median dhe me Jashte"; ", kategoria lll-2,ju njoftojme:

l. Adelina Dedgionaj

Ne keto rrethana bazuar ne nenin l7 e l9 G vendimit nr.622, date 10.12.2020 te Keshillit te Laft
Gjyqesor, udhezimit nr.85, date 11.03.2021 ft Keshillit G Larte Gjyqesor, pdr procesin e

plotEsimit rE vendeve te lira nepermjet progedures se "ltvizjes paralele, gglilig!-Zil4ggE dhe

pranimin ne sherbinitx ci|il gjyqesoi', prcgedwa per ngritjen ng det),re do te vazhdoje me

vlerEsimin profesional qe do te zhvillohet nga K6shilli i Gjykates.

P€r daGn e mbledhjes do te njoftoheni ne mje moment te dyte, per shkak te ngarkeses se punds se

trupes gjyqesore e cila eshte e perbere vetem nga dy giyqtare.

Duke Ju falenderuar p€r bashkEpunimin.

KANCELARE


